

# H Risskov Holding ApS

c/o 1927 Estate, Nordre Strandvej 58, 8240 Risskov  
CVR-nr. 38 04 56 44

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 3. februar 2025

---

Anders Horsbøl

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-16

Anvendt regnskabspraksis 17-19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H Risskov Holding ApS c/o 1927 Estate Nordre Strandvej 58 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 04 56 44
	Stiftet: 28. september 2016
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Anders Horsbøl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med anlægsinvestering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har påklaget en afgørelse fra skattestyrelsen vedrørende visse skattemæssige dispositioner gennemført i tidligere indkomstår, jf. yderligere omtale i note 8 hvortil der henvises. Det er ledelsen vurdering, at selskabet vil få helt eller delvist medhold i påklaget. Der er i sagens natur usikkerhed knyttet til udfaldet af sagen og de økonomiske konsekvenser afledt heraf. Selskabet har ikke indregnet forpligtelser pr. 30. juni 2024 som følge af sagen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 30.919 t.kr. mod et overskud på 27.898 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 228.621 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-708</b>	<b>-85</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser	1	27.925	14.297
Andre finansielle indtægter	2	8.771	18.705
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.373	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-819	-1.247
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.796</b>	<b>31.670</b>
Skat af årets resultat		-877	-3.772
<b>Årets resultat</b>		<b>30.919</b>	<b>27.898</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.502	14.297
Overført resultat		28.417	13.401
<b>I alt</b>		<b>30.919</b>	<b>27.898</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		100.954	48.033
Kapitalandele i kapitalinteresser		16.948	39.751
Andre tilgodehavender		16.447	7.877
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>134.349</b>	<b>95.661</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>134.349</b>	<b>95.661</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		43.410	20.604
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		17.301	82.926
Andre tilgodehavender		53.527	14.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.238</b>	<b>117.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	21.418	3.988
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.418</b>	<b>3.988</b>
Likvide beholdninger		4.320	14.477
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>139.976</b>	<b>136.055</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>274.325</b>	<b>231.716</b>
<hr/>			

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Anpartskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.671	53.169
Overført resultat		172.900	144.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
<b>Egenkapital</b>		<b>228.621</b>	<b>197.902</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		2.269	2.406
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.269</b>	<b>2.406</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.337	30.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.608	656
Anden gæld		10.241	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.435</b>	<b>31.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.435</b>	<b>31.408</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>274.325</b>	<b>231.716</b>

Eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8
Koncernregnskab	9
Medarbejderforhold	10

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50	53.169	144.483	200	197.902
Forslag til resultatdisponering		2.502	28.417		30.919
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-200	-200
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50</b>	<b>55.671</b>	<b>172.900</b>	<b>0</b>	<b>228.621</b>

---

## Noter

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	17.405	21.594
Indtægter af kapitalinteresser	10.520	-7.297
	<b>27.925</b>	<b>14.297</b>
<hr/>		
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.811	1.406
Finansielle indtægter i øvrigt	6.960	17.299
	<b>8.771</b>	<b>18.705</b>
<hr/>		
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	819	610
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	637
	<b>819</b>	<b>1.247</b>
<hr/>		

# Noter

## 4 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2023	7.468	27.147	3.790
Overførsel	27.107	-27.107	0
Tilgang	10.100	0	7.877
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>44.675</b>	<b>40</b>	<b>11.667</b>
Værdireguleringer 1. juli 2023	40.565	12.603	4.087
Overførsel	6.216	-6.216	0
Årets resultat	-13.710	10.521	0
Årets værdireguleringer	0	0	693
Værdiregulering ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed	23.211	0	0
Andre reguleringer	-3	0	0
<b>Værdireguleringer 30. juni 2024</b>	<b>56.279</b>	<b>16.908</b>	<b>4.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>100.954</b>	<b>16.948</b>	<b>16.447</b>

Virksomheden overdrog i 2020/21 nom. 41.667 kr. C-anparter i virksomheden 1927 Estate Holding ApS, svarende til en ejerandel på 12,5 %. Værdiansættelsen af anparterne er sket ud fra en beregning af 1927 Estate Holding ApS' samlede dagsværdi under hensyntagen til en forlods udbytteret, der er tillagt H Risskov Holding ApS som A-anpartshaver i 1927 Estate Holding ApS.

Rentetilskrivningen på den forlods udbytteret udgør 693 t.kr. i 2023/24, der indgår i årets resultat. Rentetilskrivning på den forlods udbytteret sker årligt den 30. juni.

Tilgodehavendet er et udtryk for betingede variable betalinger afhængig af udviklingen i driften i selskaberne under 1927 Estate Holding ApS. Det indregnede tilgodehavende pr. 30. juni 2024 er udtryk for det fulde tilgodehavende som følge af den betingede aftale ekskl. fremtidige renter. Betalinger på tilgodehavendet sker i forbindelse med udbytteudlodning i 1927 Estate Holding ApS og er derfor afhængig af fremtidige begivenheder. Den forventede afvikling er derfor baseret på skøn og forbundet med usikkerhed.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Engsø 21 ApS, Aarhus	100,00 %
Projektfinans ApS, Aarhus	75,01 %
Bredskifte Parken ApS, Aarhus	100,00 %
Strandesplanaden ApS, Aarhus	100,00 %
PMMV Holding ApS, Aarhus	62,50 %
1927 Estate Holding ApS, Aarhus	75,00 %
Partner 1927 Estate Holding ApS, Aarhus	70,00 %
Skanderborgvej 277 Holding ApS, Aarhus	62,50 %

## Noter

### 4 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i kapitalinteresser

Navn og hjemsted	Ejerandel
Bunker Invest Holding ApS, Aarhus	50,00 %
FSCL Holding ApS, Aarhus	50,00 %

### 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

tkr.	Aktier
Dagsværdi 30. juni 2024	21.418
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	2.309

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har committet sig til at investere i alt 2.000 t.EUR, som co-investor. I indeværende år er der investeret 500 t.EUR. således at der i alt er investeret 1.000 t.EUR., hvorved det resterende commitment pr. 30. juni 2024 er på 1.000 t.EUR.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GIBU HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

### 8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har påklaget en afgørelse fra Skattestyrelsen vedrørende visse skattemæssige dispositioner gennemført i tidligere indkomstår. Sagen forventes afgjort i Skatteankestyrelsen i løbet af regnskabsåret 2024/25. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få helt eller delvist medhold i påklagen. Der er i sagens natur usikkerhed knyttet til udfaldet af sagen og de økonomiske konsekvenser afledt heraf. Hvis sagen mod forventning tabes og Skattestyrelsen får fuldt medhold i alle påstande, vil dette medføre et regnskabsmæssigt tab i størrelsesordenen 50-55 mio. kr. I det tilfælde, vil ejerkredsen modtage en tilsvarende modsatrettet korrektion. Selskabet har ikke indregnet forpligtelser pr. 30. juni 2024 som følge af sagen.

### 9 | Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>10   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
